

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел оперативного учета и расчетов с контрагентами																							
73	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Бухгалтер участка по работе с покупателями															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Руководитель участка по работе с поставщиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Руководитель участка по работе с покупателями															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Бухгалтер участка по работе с поставщиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Старший бухгалтер участка по работе с поставщиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития продуктов и продаж																							
108	Руководитель отдела развития продуктов и продаж															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Менеджер по продуктовой аналитике и развитию продукта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Руководитель продуктового направления "Плитные материалы"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Руководитель продуктового															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	направления "Опалубка"																						
165	Аналитик по ценообразованию и отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Руководитель продуктового направления "Оснастка"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Руководитель продуктового направления "Аренда и Сервисы в строительстве и промышленности"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поддержки продаж																							
68	Руководитель отдела поддержки продаж															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Аналитик продаж															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Специалист по поддержке продаж															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Менеджер по проекту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел труда и заработной платы																							
212	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Руководитель участка по расчетам с персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел рекламы и коммуникаций																							
50	Руководитель отдела Рекламы и коммуникаций															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист по оперативному маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Специалист по внутренним коммуникациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Ведущий дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный отдел Строительство																							
36	Старший инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер-технолог III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий инженер по статическому расчету самоподъемных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инженер-конструктор I															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	категории																						
98	Инженер-технолог II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Руководитель направления - Инфраструктура															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Заместитель главного инженера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер-технолог IV категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Инженер-технолог I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Руководитель инженерного подразделения - Центр															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Руководитель направления высотного строительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Старший инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Старший инженер-технолог по инфраструктурным проектам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Инженер-технолог II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Инженер-технолог II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерный отдел Промышленность																							
87	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер-технолог II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер-технолог II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Инженер-технолог II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Инженер-технолог II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Ведущий инженер-технолог по направлению - техническое и информационное обеспечение															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Заместитель руководителя инженерного отдела - Промышленность															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел казначейства																							
53	Ведущий специалист отдела казначейства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Руководитель отдела казначейства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контролинга																							
37	Ведущий специалист отдела контролинга															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119	Специалист отдела контроллинга															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел Цифрового маркетинга и PR																							
24	Специалист по интернет-маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Руководитель отдела Цифрового маркетинга и PR															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Секретарь-переводчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Контент-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Ведущий специалист по интернет-маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления качеством																							
31	Ведущий специалист по качеству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший специалист по качеству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Специалист контроля качества															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Руководитель отдела управления качеством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Специалист по контролю качества															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Специалист по качеству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по поддержке и сопровождению клиентов - Промышленность																							
171	Специалист клиентского сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Ведущий специалист по работе с партнерами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Специалист клиентского сервиса по Москве и МО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления цепочками поставок																							
40	Специалист обеспечения складских запасов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший специалист по обеспечению складских запасов - стеновая опалубка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий специалист транспортной логистики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	таможенного оформления																							
83	Специалист по таможенному оформлению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Руководитель направления транспортной логистики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старший специалист по таможенному оформлению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Младший специалист по обеспечению складских запасов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Старший специалист по управлению складскими запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Старший специалист по обеспечению складских запасов - опалубка перекрытий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Специалист транспортной логистики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Старший специалист по управлению складскими запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Специалист по обеспечению складских запасов - фанера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Руководитель направления по управлению материалом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Ведущий специалист по управлению складскими запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Специалист по обеспечению складских запасов - оснастка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Специалист по аналитике складских запасов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Старший специалист по управлению складскими запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектных услуг																								
43	Заместитель руководителя отдела проектных услуг -															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Промышленность																							
62	Специалист технической поддержки II категории в направлении приема оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист технической поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Специалист технической поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заместитель руководителя отдела проектных услуг - Строительство															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Специалист технической поддержки II категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Ведущий специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Руководитель направления по приему оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Специалист технической поддержки III категории в направлении приема оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Специалист технической поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Руководитель отдела проектных услуг															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Специалист технической поддержки I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Специалист технической поддержки III категории в направлении приема оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Специалист технической поддержки III категории в направлении приема оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	технической поддержки																						
270	Специалист технической поддержки III категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Специалист технической поддержки III категории в направлении приема оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами																							
102	Ведущий юрист по договорной работе с клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Руководитель отдела по работе с клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Специалист по оценке рисков и управлению дебиторской задолженностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Специалист по управлению дебиторской задолженностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ведущий юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Ведущий юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел																							
60	Водитель-экспедитор	2		2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель-курьер	2		2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Инженер по БДД															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель	2		2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель-механик	2		2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Начальник транспортного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Заместитель начальника транспортного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Медицинский работник по предрейсовому осмотру водителей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный склад																							
26	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
35	Водитель погрузчика	2		2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель погрузчика	2		2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
56	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
76	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
81	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
104	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Начальник центрального склада															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Мастер	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
213	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Старший работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Специалист по внутрискладским процессам	2		2	2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Работник склада	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел собственного производства																							
25	Специалист по ремонту и обслуживанию оборудования				3.1						2			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Оператор линии			2	3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Мастер			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Работник деревообрабатывающего производства	2		2	3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Оператор линии			2	3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Оператор линии			2	3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Электромеханик				2				2		2			3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Заместитель руководителя производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Руководитель участка ремонта и обслуживания оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Специалист по ремонту, обслуживанию и эксплуатации оборудования				3.1						2			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
175	Работник деревообрабатывающего	2		2	3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	производства																						
184	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
193	Оператор линии			2	3.1									2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
222	Руководитель производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Работник деревообрабатывающего производства	2		2	3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
239	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
241	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Работник деревообрабатывающего производства	2		2	3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
257	Работник деревообрабатывающего производства	2		2	3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
259	Работник деревообрабатывающего производства	2		2	3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
267	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
271	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
273	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
280	Работник деревообрабатывающего производства	2		2	3.1				2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
283	Оператор станка	2		2	3.1				2		2			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
299	Мастер			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития локальных продуктов																							
80	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Руководитель отдела развития локальных продуктов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист отдела развития локальных продуктов в направлении Опалубка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Специалист отдела развития локальных продуктов в направлении Специзделия															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение логистических сервисов (управление заказами и проектами) ЦФО																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29	Специалист по управлению заказами и проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по управлению заказами и проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по управлению заказами и проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Специалист по управлению заказами и проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист по управлению заказами и проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Специалист по управлению заказами и проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Логист-операционист подразделения логистических сервисов (управление заказами и проектами) ЦФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Руководитель регионального подразделения Логистический сервис ЦФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Специалист по управлению заказами и проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Специалист по управлению заказами и проектами ЦФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																							
74	Мастер отдела главного энергетика														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества клиентского сервиса																							
243	Менеджер контроля качества клиентского сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Специалист контроля качества клиентского сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
30	Руководитель направления подбора, адаптации и оценки персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Менеджер по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Менеджер по обучению персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Менеджер по обучению и развитию персонала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел не прямых продаж																							
12	Руководитель отдела не прямых продаж															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
PERI Академия																							
49	Менеджер по продажам и организации образовательных проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Специалист по образовательным проектам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и внутренних коммуникаций																							
99	Менеджер по организации мероприятий для клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Руководитель отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Менеджер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный операционный отдел																							
75	Операционный менеджер Центр															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кредитно-договорное управление																							
181	Руководитель кредитно-договорного управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Юрист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Юрист по договорной и корпоративной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционное направление																							
204	Руководитель операционного направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и управления закупками																							
122	Специалист отдела закупок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Руководитель отдела планирования и управления закупками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистических сервисов (управление заказами и проектами)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
207	Руководитель отдела логистических сервисов (управление заказами и проектами)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																							
209	Руководитель отдела охраны труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
216	Руководитель отдела информационных технологий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Старший системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инновационного развития бизнеса																							
289	Руководитель отдела инновационного развития бизнеса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел цифрового развития																							
85	Руководитель проектов отдела цифрового развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Специалист по стандартизации и внедрению СЭД															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Руководитель отдела цифрового развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
27	Специалист службы безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Руководитель службы безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Старший специалист службы безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Специалист службы безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Старший специалист службы безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации																							
169	Руководитель службы эксплуатации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба внутреннего контроля																							
255	Руководитель службы внутреннего контроля и управления закупками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление																							
128	Руководитель финансово-экономического управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по поддержке и сопровождению клиентов Строительство - Центр																							
97	Специалист клиентского сервиса - Центр															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Специалист клиентского сервиса - ЦФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист клиентского сервиса - Центр															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Специалист клиентского сервиса - Центр															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Специалист клиентского сервиса в направлении экспорта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Специалист по работе с клиентами в Москве и МО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Специалист клиентского сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел операционной поддержки																							
214	Специалист отдела операционной поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел складской и транспортной логистики																							
228	Специалист отдела складской и транспортной логистики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансы																							
28	Финансовый директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация-Москва																							
1	Генеральный директор предприятия															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по поддержке и сопровождению клиентов - Москва																							
2	Специалист по документообороту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел - Промышленность																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Руководитель группы регионов - ЦФО, ЮФО, СЗФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Руководитель проектов - ЦФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Директор по развитию бизнеса в Восточной Европе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Руководитель бизнеса Промышленность															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель проектов - ЦФО РФ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель проектов в ЦФО РФ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Коммерческий директор проектов в направлении Промышленность															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел - Инфраструктура																							
4	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бизнес																							
14	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления стратегическими продажами - Центр																							
13	Коммерческий директор стратегических продаж Центр															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел - Строительство - Центр																							
17	Региональный руководитель продаж Центр															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел - Строительство																							
10	Руководитель бизнеса Строительство															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по поддержке и сопровождению клиентов																							
15	Руководитель отдела по поддержке и сопровождению клиентов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экспортного развития																							
19	Руководитель отдела экспортного развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел - Строительство - Москва и МО																							
3	Руководитель проектов по															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральному ФО РФ																						
8	Руководитель проектов - ЦФО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель проектов в Центральном ФО РФ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Руководитель проектов в ЦФО РФ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Руководитель проектов - ЦФО РФ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Руководитель проектов в Центральном ФО РФ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр технической экспертизы																							
16	Руководитель центра технической экспертизы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел - Строительство - СЗФО - Калининград																							
291	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерное подразделение Строительство - Север - Калининград																							
292	Инженер-технолог I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный склад - Калининград																							
293	Начальник склада															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Работник склада	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1					2		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Инженерное подразделение Промышленность - Калининград																							
296	Руководитель направления - инженерное сопровождение проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель СВКиУЗ

(должность)

(подпись)

Титков Михаил Юрьевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Долгополова Светлана Викторовна

(ФИО)

(дата)

Руководитель финансово-экономического
управления

(должность)

Руководитель операционного управления

(должность)

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Копалина Елена Васильевна

(ФИО)

Пономарева Наталья Александровна

(ФИО)

Распопов Михаил Ардалионович

(ФИО)

(дата)

(дата)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власов Юрий Павлович

(ФИО)

(дата)